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Jedenaście przedszkoli i szkół, osiem artystek oraz osiemnaście obrazów - tak w skrócie
wyglądają statystyki trzeciej odsłony akcji charytatywnej „Malujemy sercem”.

W tym roku po raz pierwszy do akcji przyłączyły się nie tylko przedszkola, ale również szkoły
podstawowe i średnie ze Skierniewic i powiatu skierniewickiego. Idea „Malujemy sercem” pozostała
nadal ta sama. Dzieci i młodzież pod okiem lokalnych artystów przygotowuje obrazy, które będą
licytowane w czasie finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy.

W trzeciej edycji przedszkolakom oraz uczniom w pracy nad obrazami pomogali: Anna Lipińska-
Broda, Katarzyna Klimek, Magdalena Popovic, Aleksandra Nagłowska, Julia Wach, Olga Jagielińska,
Monika Pakuła i Michał Hoppe.

- W tym roku otrzymaliśmy trudne zadanie, ponieważ została ograniczona kolorystyka.
Wybrałam dwa kolory - czerwony i czarny. W Przedszkolu numer 13 zdecydowałam się



postawić na ten pierwszy z wymienionych kolorów. Bohaterem obrazu namalowanego
wspólnie z przedszkolakami będzie smok - mówi Anna Lipińska-Broda.

Anna Lipińska-Broda bierze udział w akcji po raz trzeci, podobnie jak Katarzyna Klimek. Pytamy
artystkę czy nie znudziło jej się po trzech lata tworzenie obrazów:

- To już trzecia odsłona akcji, w której biorę udział i czekam na następną. Praca z dziećmi
i młodzieżą pozwala nam nie zapominać o tym co mamy w środku. Dorośli inaczej
postrzegają świat. Nie widzimy kolorów ani emocji. Dzięki pracy przy akcji jestem
nieustannie zaskakiwana.

Katarzyna Klimek współpracuje z uczniami i uczennicami ze Szkoły Podstawowej numer 2 i
Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego. W przypadku drugiej ze wspomnianych placówek
Katarzyna Klimek mówi, że w tym miejscu powstaje coś wyjątkowego czego jeszcze nie było w akcji
„Malujemy sercem”. Natomiast w „Dwójce” powstają obrazy przedstawiają lalkę, gdzie dominować
będzie kolor brązowy oraz koty w kolorze zielonym.

Wśród uczniów Szkoły Podstawowej numer 2, którzy biorą udział w akcji znalazły się Kinga Starosta
oraz Małgorzata Majcher. Pierwsza z nich maluje obraz z lalką, druga – koty. Obie uczennice
„Dwójki” zdają sobie sprawę, że działania, w których biorą udział mają charakter charytatywny.

- Mam tego świadomość, dlatego staram się malować. ten obraz bardzo dokładnie i jak
najlepiej potrafię – mówi Kinga Starosta, która zgłosiła się ponieważ lubi malować i
pomagać innym.

Prace nad obrazami w ramach akcji „Malujemy sercem” potrwają do połowy grudnia.
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